

Skierniewice, dnia 12.05.2017 r.

ZP-21/1/2017

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 21/ZP/2017 p.n. „Dostawa maszyn rolniczych i sprzętu ogrodniczego”.

Pytanie 1:

7. Koła jezdne o średnicy nie mniejszej niż (Czy zamawiający dopuszcza maszynę z kołami o średnicy 39,5cm) 45 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje, że pytanie dotyczy Pozycji nr 3 – Kosiarka rotacyjna samobieżna. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maszyny z kołami jezdnymi o średnicy 39,5.

Pytanie 2:

9. Regulacja wysokości koszenia (Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez regulacji wysokości koszenia, co nie wpływa na walory użytkowe)

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje, że pytanie dotyczy Pozycji nr 3 – Kosiarki rotacyjnej samobieżnej. Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia zamieszczonego w pkt 3 SIWZ w zakresie Pozycji nr 3 - Kosiarka rotacyjna samobieżna, wykreślając podpunkt nr 9 tj. „Regulacja wysokości koszenia”.

Powyższe zmiany zostały wprowadzone do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Aktualną treść ww. dokumentu należy pobrać ze strony internetowej Zamawiającego <http://www.inhort.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-ozamowieniach-2017> r. Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 17.05.2017 r. godz. 11⁰⁰.

Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjno-Technicznych
mgr. Ewa Żuchowska